UBND TỈNH SÓC TRĂNG

BQL CÁC KHU CÔNG NGHIỆP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /TB-BQL Sóc Trăng, ngày       tháng 3 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc di dời Văn phòng làm việc tạm thời

của Ban Quản lý các khu công nghiệp tỉnh Sóc Trăng

 Trụ sở làm việc của Ban Quản lý các khu công nghiệp tỉnh Sóc Trăng sẽ

tiến hành sửa chữa, cải tạo trong thời gian dự kiến khoảng 03 tháng theo Quyết

định số 3175/QĐ-UBND ngày 12/12/2024 của Ủy ban nhân dân dân tỉnh Sóc

Trăng về việc phê duyệt Báo cáo kinh tế - kỹ thuật đầu tư xây dựng công trình

Cải tạo trụ sở Ban Quản lý các khu công nghiệp tỉnh Sóc Trăng,

 Ban Quản lý các khu công nghiệp thông báo kể từ ngày 10/3/2025, Văn

phòng làm việc tạm thời của Ban Quản lý các khu công nghiệp và Trung tâm Hạ

tầng và Dịch vụ khu công nghiệp Sóc Trăng được di dời đến địa điểm văn phòng

Công ty TNHH Bích Ngân (kế bên Cửa hàng xăng dầu Bích Ngân, đường D2,

khu công nghiệp An Nghiệp).

Ban Quản lý các khu công nghiệp xin thông báo đến các cơ quan, đơn vị,

tổ chức, doanh nghiệp và công dân biết để liên hệ làm việc. Mọi chi tiết xin vui

lòng liên hệ Văn phòng Ban Quản lý qua số điện thoại 02993 611936 để được

hướng dẫn./.

        KT. TRƯỞNG BAN

Nơi nhận:                 PHÓ TRƯỞNG BAN
- TT. Tỉnh ủy, HĐND tỉnh;

- UBND tỉnh;

- Các sở, ban, ngành tỉnh;

- UBND các huyện, TX, TPST;

- Doanh nghiệp các KCN;

- Bưu điện tỉnh ST;

- Trung tâm HT&DV KCN;

- Ban lãnh đạo;

- Các phòng;

- Cổng TTĐT BQLCKCN;

- Lưu: VT.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-04T09:06:19+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Lương Thị Bích Hạnh<ltbhanh@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-04T11:23:07+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Lý Tuấn Anh<lytuananh@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-04T14:30:31+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Ban Quản lý Các Khu công nghiệp<banqlkcn@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-04T14:30:39+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Ban Quản lý Các Khu công nghiệp<banqlkcn@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-04T14:30:44+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Ban Quản lý Các Khu công nghiệp<banqlkcn@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!